

Årsredovisning

Repeat Until Death AB

Organisationsnummer: 559032-1831
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mariam Karolina Wallentin
Styrelseledamot
2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistverksamhet samt skivbolagsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Alla restriktioner efter Covid-19-pandemin har släppt och bolaget har tjänat mer pengar på turnéer, vilket har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30% i förhållande till året innan.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 761 792	639 005	686 886	898 037
Resultat efter finansiella poster (kr)	504 397	5 031	-76 681	242 918
Soliditet (%)	70,1	49,0	54,6	71,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	403 947	372	454 319
Balanseras i ny räkning		372	-372	0
Årets resultat			355 689	355 689
Belopp vid årets utgång	50 000	404 319	355 689	810 008

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	404 319
Årets resultat	355 689
Summa	760 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	760 008
Summa	760 008

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 761 792	639 005
Övriga rörelseintäkter		655 500	504 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 417 292	1 143 950
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-825 649	-308 000
Handelsvaror		-2 472	-2 549
Övriga externa kostnader		-557 563	-159 228
Personalkostnader	2	-527 360	-664 191
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 600
Summa rörelsekostnader		-1 913 044	-1 138 568
Rörelseresultat		504 248	5 382
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	392
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-743
Summa finansiella poster		149	-351
Resultat efter finansiella poster		504 397	5 031
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 128	0
Summa bokslutsdispositioner		-41 128	0
Resultat före skatt		463 269	5 031
Skatt på årets resultat		-107 580	-4 659
Årets resultat		355 689	372

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		115 908	118 380
Summa varulager m.m.		115 908	118 380
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		29 015	20 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 219	124 847
Summa kortfristiga fordringar		184 234	145 657
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 094 851	940 520
Summa kassa och bank		1 094 851	940 520
Summa omsättningstillgångar		1 394 993	1 204 557
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 993	1 204 557

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		404 319	403 947
Årets resultat		355 689	372
Summa fritt eget kapital		760 008	404 319
Summa eget kapital		810 008	454 319
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		211 766	170 638
Summa obeskattade reserver		211 766	170 638
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		103 976	1 055
Övriga skulder		28 974	60 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 269	518 180
Summa kortfristiga skulder		373 219	579 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 394 993	1 204 557

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 570	111 570
Utgående anskaffningsvärden	111 570	111 570
Ingående avskrivningar	-111 570	-106 970
Årets avskrivningar	0	-4 600
Utgående avskrivningar	-111 570	-111 570
Redovisat värde	0	0

Stockholm

Mariam Karolina Wallentin
Mariam Karolina Wallentin
2023-06-16